支
柱
・
支
柱
ス
タ
ン

使用例
Order
注文例
型式 － L － SC － M － N － G － H
（インロー部固定）
（インロー部 &スパナ溝指定）
ETKJ10
ETKJF10
－
－
200
200 － SC150
－
－
M5
M5
－
－
N5
N5 － G2 － H2
Delivery
出荷日
2
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.134800円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
Q円形支柱インロー付
● 両端めねじ
（インロー部固定）
● 片端おねじ片端めねじ
（インロー部固定）
● 両端おねじ
（インロー部固定）
NM
1.
6
N×2M×2
*L
Ph
7
1.
6
V h
7
1.6 1.6
6.3
L
E 1.
6
1.
6
NM
N×2
Ph
7
Vh
7
D
0
－0.1
6.3 1.61.6
1.6
Vh